哈尔滨商业大学2015年度具有博士生招生资格的指导教师名单公示
根据《哈尔滨商业大学博士生指导教师遴选、聘任办法》（哈商大[2011]99号）文件精神，结合我校学科建设的具体情况，研究生学院于2014年9月11日起草并下发了《关于做好2015年度博士生指导教师招生资格确认工作的通知》。现已完成了个人申报、科技处成果审核、学院学位评定分委员会审议、学校学位评定委员会审议四个环节，现将校学位评定委员会第三届第十八次会议审议通过的新增博士生指导教师名单、2015年度具有招收博士生资格的博士生导师名单公示如下：
一、新增博士生指导教师名单

	序号
	招生学科
	博士生导师姓名

	1
	产业经济学
	王福友

	2

	李江

	3
	财政学
	王曙光

	4

	赵谦

	5
	劳动经济学
	孔微巍

	6
	企业管理
	霍红

	7
	会计学
	侯雪筠

	8
	食品科学
	李晓燕

二、2015年度具有招收博士生资格的博士生导师名单
	序号
	招生学科
	博士生导师姓名

	1
	产业经济学
	曲振涛

	2

	王德章

	3

	赵德海

	4

	王福友

	5

	李江

	6
	国际贸易学
	郭振

	7
	财政学
	曲振涛

	8

	王曙光

	9

	赵谦

	10
	金融学
	姚凤阁

	11

	陈敏

	12
	劳动经济学
	王志浩

	13

	王巍

	14

	孔微巍

	15
	企业管理
	白世贞

	16

	孙东生

	17

	刘晓峰

	18

	徐耀群

	19

	赵志杰

	20

	霍红

	21
	会计学
	唐现杰

	22

	周航

	23

	张劲松

	24

	侯雪筠

	25
	中药学
	季宇彬

	26

	赵瑛

	27

	阎力君

	28

	张翠

	29

	高世勇

	30
	食品科学
	孙智慧

	31

	石彦国

	32

	辛嘉英

	33

	梁金钟

	34

	马永强

	35

	李晓燕

二、公示日期
公示期为7个工作日，在公示期内如有异议，请以书面形式并署真实姓名向校学位办公室反映。

联系人及电话：宁虹超，84892357
办公室地址：A区教学楼0810

                                     哈尔滨商业大学研究生学院
                                        二○一四年九月三十日